
 
UCHWAŁA NR XLIV/374/2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz wykazu dokumentów potwierdzających 

dane zawarte w tej deklaracji. 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz w części niezamieszkałych położonych na terenie gminy 

Złocieniec stanowiącej załącznik do uchwały Nr XXVIII/245/2012 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 27 grudnia 

2012 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości oraz wykazu dokumentów potwierdzających dane zawarte w tej deklaracji (Dz. 

Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 632), który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Urszula Ptak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 1796



Załącznik do

UCHWAŁY NR XLIV/374/2014

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 27 marca 2014 r.

DLA NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ I W CZĘŚCI NIEZAMIESZKAŁEJ

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 

1399 ze zm.)

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właściciela nieruchomości zamieszkałej oraz nieruchomości w części 

niezamieszkałej (właścicielem jest także: współwłaściciel oraz jednostka organizacyjna i osoba 

posiadająca nieruchomość w zarządzie, a także inny podmiot władający nieruchomością)

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBISKIM

KOLOREM

DEKLARACJA

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

deklaracja

korekta deklaracji

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat)

Mniejsce składania: Urząd Miejski w Złocieńcu, ul. Stary Rynek 3, 78 - 520 Złocieniec

Organ, do którego składa 

się deklarację:

Burmistrz Złocieńca, ul. Stary Rynek 3, 78 - 520 Złocieniec

 (zaznaczyć właściwy kwadrat)

osoba fizyczna

osoba prawna

jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

właściciel nieruchomości

współwłaściciel nieruchomości

jednostka organizacyjna posiadająca nieruchomość w zarządzie albo użytkowaniu

C. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Nazwisko i imię współwłaściciela

Nazwisko i imię/pełna nazwa

Numer PESEL Identyfikator REGON Numer NIP 

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA

Numer PESEL

Miejscowość Ulica nr budynku nr lokalu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1796



wynoszącą mniej niż 50 gr należy pominąć, a końcówkę kwoty wynoszącą 50 gr i więcej 

należy podwyższyć do pełnych złotych.

E. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
Kraj Województwo Powiat

Kod pocztowy Poczta Numer telefonu

F. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić jeśli inny niż w sekcji E)

Miejscowość Ulica nr budynku nr lokalu

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica nr budynku nr lokalu

G.1. Deklaruję następującą ilość 

mieszkańców
1 

nieruchomości, której

dotyczy deklaracja:

          jedna dwie trzy cztery

pięć sześć więcej niż sześć tj.

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

G. Dane dotyczące zamieszkałej części nieruchomości wskazanej w części D. 
(zaznaczyć znakiem "x" oraz- wprzypadku więcej niż 6 osób- wpisać cyframi w kratkach)

7. hotel, pensjonat, dom

wczasowy, agroturystyka itp.
8. budownictwo, remonty

9. świadczenia zdrowotne

1
 - mieszkańcem jest osoba fizyczna, której miejscem zamieszkania, jest miejsce, w którym osoba zazwyczaj spędza 

czas przeznaczony na odpoczynek, niezależnie od czasowych nieobecności związanych z wypoczynkiem, urlopem, 

odwiedzinami u przyjaciół i krewnych, interesami, leczeniem medycznym lub pielgrzymkami religijnymi.

H.1. Dane dotyczące niezamieszkałej części nieruchomości wskazanej w części D.

Nieruchomość wskazana w części D. jest w całości zamieszkała (w takim wypadku należy  

zaznaczyć "x" i pominąć pozostałą część punktu H)

H.2. Czy nieruchomość związana 

jest z prowadzoną działalnością 

gospodarczą?

tak nie w części

10. działalność oświatowa

11. transport osób lub towarów 12. inne (wpisać poniżej)

Inna, jaka?

H.3. Rodzaj prowadzonej 

działalności

1. rolnictwo i ogrodnictwo 2. działalność produkcyjna

3. handel detaliczny 4. handel hurtowy

5. biura i wolne zawody 6. gastronomia

I.1. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (lub osoby 

reprezentującej składającego deklarację). Sposób obliczania stawki opłaty w danym miesiącu:

1.Stawka opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi od 

mieszkańca, określona w uchwale 

Rady Miejskiej w Złocieńcu

2. Zadeklarowana w niniejszej

deklaracji ilość mieszkańców

3. Opłata za zamieszkałą część

nieruchomości

, zł X  =   , zł
wyliczoną kwotę należy zaokrąglić do pełnych złotych w ten sposób, że końcówkę kwoty  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1796



         , zł/ pojemnik

         , zł/ pojemnik     X         =         ,          zł

         , zł/ pojemnik

         , zł/ pojemnik

         , zł/ pojemnik

         , zł/ pojemnik

wyliczoną kwotę należy zaokrąglić do pełnych złotych w ten sposób, że końcówkę kwoty

wynoszącą mniej niż 50 gr należy pominąć, a końcówkę kwoty wynoszącą 50 gr i więcej

należy podwyższyć do pełnych złotych.

Wartość 

stawki

Rodzaj 

pojemnika
2

4. Stawka opłaty za pojemnik danej

wielkości, określona w uchwale Rady 

Miejskiej w Złocieńcu

5. Zadeklarowana ilość pojemników

danego rodzaju

6. Opłata za niezamieszkałą część

nieruchomości

,         zł   + ,         zł   = ,         zł

7. Opłata za niezamieszkałą część

nieruchomości

8. Opłata za zamieszkałą część

nieruchomości

9. Opłata do zapłaty

Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (opłata do zapłaty) obliczona i uiszczona zostaje 

samodzielnie przez właściciela nieruchomości, zgodnie ze złożoną deklaracją oraz aktualną uchwałą Rady Miejskiej 

w Złocieńcu w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Aktualna uchwała Rady 

Miejskiej w Złocieńcu publikowana jest na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Złocieniec pod adresem 

www.zlocieniec.pl oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Złocieńcu przy ul. Stary Rynek 3.

2
 - Należy wpisać pojemność na odpady komunalne. Dopuszczalne pojemności pojemników to: 110 l, 120 l, 240 l, 

1100 l.

I.2.

Oświadczam, że na terenie nieruchomości, której dotyczy niniejsza deklaracja, odpady komunalne będą 

zbierane w sposób selektywny (odpady będą segregowane), zgodnie z zapisami regulaminu utrzymywania 

czystości i porządku na terenie gminy Złocieniec.

Jednocześnie jestem świadomy, że nieprowadzenie segregacji, bądź prowadzenie jej niezgodnie z 

zapisami regulaminu utrzymywania czystości i porządku na terenie gminy Złocieniec, skutkuje 

koniecznością uiszczenia wyższej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1796



1.

2.

Data:          -          -

(dzień) (miesiąc)   (rok)

Miejsce i data wypełnienia deklaracji (wypełnić dużymi, drukowanymi literami)

Miejscowość:

3. Czytelny podpis

4) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17

czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r. poz. 1015 ze zm.).

ADNOTACJE ORGANU

J.3.

Pouczenie

1) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości naleznej opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel 

nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

2) W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych

wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Burmistrz Złocieńca określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów 

komunalnych powstających na nieruchomościach o podobnym charakterze.

3) Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać należy zgodnie z aktualną uchwałą Rady Miejskiej w

Złocieńcu w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dostępną w Złocieńcu.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1796


		2014-04-25T13:10:53+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




